
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 
Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ    

 
 

20 липня 2021 року                                           № 253 
 
 
Про використання офісної техніки 
 
  
Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про інформацію», Законом України «Про захист інформації в інформаційно-
комунікаційних системах», з метою забезпечення ефективного використання та збереження 
офісної техніки, організації роботи комп’ютерного устаткування, захисту накопиченої 
інформації, виконавчий комітет 
 

ВИРІШИВ: 
 
 
1. Затвердити «Порядок використання офісної техніки, що знаходиться на балансі 
Слобожанської селищної ради» (Додається). 
 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного голову 
Діхтяря Д.М. 
 
 
 
 
 
Слобожанський селищний голова                      Дмитро ДІХТЯР  
 


